平成２５年１２月２４日

入札(見積)結果について（報告）

平成２５年１２月２４日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり
報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額５％を含む。）

記

   請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

学校町線消雪パイプ布設替工事  ㈱豊和工業

      3,633,000

  75  建設課

 若宮桜沢線外１線消雪パイプ布設替

工事
中越大栄工業㈱本店

      8,767,500

  85   〃

 岡ノ町線消雪パイプ布設替工事  ㈱アオミ電気商会

      9,450,000

 95   〃

福島線２号汚水管布設工事   ㈱五十嵐建設

   3,727,500

  95  下水道課

興屋向線２号汚水管布設工事
 ㈲玉木土木

      3,885,000

  95   〃

下り松線１号汚水管布設工事  勝喜産業㈱
入札後不調によ
る随意契約
      4,210,500

  95   〃

桜沢団地線汚水管布設工事
 熊倉組

      3,202,500

  95   〃

神明線５号外１線汚水管布設工事
 シダチョー建設㈱

入札後不調によ
る随意契約
     10,447,500

  95   〃

福島線５号汚水管布設工事  ㈱堀内組

      4,620,000

  95   〃

 真木屋線汚水管布設工事
 ㈱永井仁助商店

入札後不調によ
る随意契約
      7,392,000

  95   〃

 樋下線３号汚水管布設工事
 ㈱山本建材       3,517,500

  70   〃

若葉台団地線２号汚水管布設その２工

事

 ㈲片岡組

      2,457,000

  70   〃

    請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契約金額

     （円）

履行
日数

主 管 課

双壁寺山手線1号道路改良工事  ㈱永井仁助商店
入札後不調によ
る随意契約
      3,906,000

  85  建設課

黒水丸山線道路改良工事
 ㈲玉木土木

      1,995,000

  90   〃

城ノ腰線道路改良工事

 ㈱山内組

      913,500

  70   〃

陣ヶ峰八幡新田線道路改良工事

 ㈲フロンティア

    1,711,500

  70   〃

林道今滝冬鳥越線改良工事

㈱平成建設加茂本店

     1,806,000

  70  農林課

猿毛線４号舗装工事

小柳建設㈱加茂本店

       367,500

  50  建設課

高柳線道路改良工事

 ㈲玉木土木

       525,000

  75   〃

下大谷線１号道路改良工事

 ㈲フロンティア

       462,000

  75   〃

丸山線道路改良工事

 ㈲玉木土木

       262,500

  65   〃

 桜森線２号道路改良工事

 ㈱五十嵐建設

       336,000

  65   〃

菅端諏訪ノ木線道路改良工事
 ㈱山本建材

       430,500

  75   〃

 上興野向1号線舗装工事  ㈲片岡組

      189,000

  50   〃